
Fra: Hogne Jarle Straume <hognestraume@gmail.com>
Sendt: søndag 7. mars 2021 22:39
Til: Postmottak Alver
Emne: Distribuer til ordføraren

Hallo Sara Sekkingstad!
Det kom inn ein mail frå Christel no i kveld. Eg har enno
von om at politikarane ser alvoret og ordnar opp, slik me
har bede om i fleire år no og ikkje berre skuer problemet
vidare. Dersom De les skriva mine så ser De at det er tale
om langsiktig forvalting av ein stamme av tåleleg storleik
og ekstra tiltak for snarleg regulering av ein
overforvaksen stamme slik me har no.
Men det krev handling og ansvar
frå politikarane, og det er på høg tid.
Med helsing Hogne Straume

Hjorteviltforvaltinga i Nordangerkrinsen

Hogne Jarle Straume <hognestraume@gmail.com> 22:26 (for 0
minutter

siden)
til vigdis.villanger,emsdale,stian.lavik

Heisann Hogne
vidaresender svaret frå Adm til ordførar.
Me er no usikre på korleis angripe dette. Lurar difor på om de har mottatt
noko svar frå landbruk slik dei skriv i
siste avsnitt...
mvh Christel

Hei.

Dette gjeld ein innbyggjar som har store utfordringar med hjort, og som
landbruksavdelinga har vore i hyppig kontakt med og dei har vore ute hos
han. Saka han ønskjer at vert løfta politisk er forskrifta om minsteareal for
hjortevilt som kommunestyret vedtok 25.6.2020. Landbruksavdelinga ser at
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det er særlege utfordringar med hjorten på Straume, men dersom vi skal få 
løyst problemet så må det skje gjennom ein meir langsiktig plan enn at det 
kun er minstearealet som vert endra. 
  
Mikkel på landbruk vil og formulere eit svar tilbake til dei. 
  
Mvh Siril 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Svar frå meg til Christel: 
  
Dette er ikkje anna enn til å mysta motet og verta i dårleg humør av.  Det er å 
stånga hovudet i veggen slik som me gjorde i Radøy dei siste 5 åra av den 
kommunen. Det som må til, er det som meg og Martin har skreve, og no til 
hausten. Else Marie var inne på det før handsaminga i vår. Noko mindre er forakt for 
næringsdrivande bønder i kommunen.  Kommunen må ta oss på alvor, handla, og 
visa respekt for det me har dokumentert, og tiltaka me har føreslege. Det er 
trass alt tiltak som ikkje kostar noko. Det er dei folkevalde som har ansvaret. 
Me krev respekt og handling frå politikarane i Alver. Me krev eit snarleg svar. 
Med helsing Hogne Straume 
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